

IGK.271.9.2015

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych dla jednostek organizacyjnych Gminy Niemodlin w latach 2016 - 2017”

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA
treści SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. - Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zmianami), wyjaśniam oraz udzielam odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania w przedmiotowym postępowaniu. Treść zapytań jest cytowana.

Wniosek z dnia 10.12.2015 r.

Pyt. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie załącznika do SIWZ „formularz cenowy” w pozycji:

- a) „Przesyłka listowa z zadeklarowaną wartością - kraj” poprzez wskazanie gabarytu przesyłki listowej oraz deklarowanej wartości?
- b) „Paczka z zadeklarowaną wartością” poprzez wskazanie masy, gabarytu oraz deklarowanej wartości paczki?

U Wykonawcy opłata za przesyłkę z zadeklarowaną wartością jest uzależniona od ww. parametrów. Najniższa opłata jest pobierana za przesyłkę o wartości do 50,00 zł. Powyższe informacje pozwolą Wykonawcy oszacować optymalną wartość usługi.

Odpowiedź:

- a) parametry dla pozycji: "Przesyłka listowa z zadeklarowaną wartością - kraj" to: gabaryt A, deklarowana wartość przesyłki 50,00 zł,
- b) parametry dla pozycji: "Paczka z zadeklarowaną wartością" to: masa do 1kg, gabaryt A, deklarowana wartość paczki 100,00 zł.

Pyt. 2 Zamawiający w punkcie XIX ust. 4 SIWZ zawarł zapis „Termin płatności faktur VAT, o którym mowa powyżej, w pkt. 3 wynosi 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury dla poszczególnych jednostek organizacyjnych, objętych zamówieniem.” Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzania faktury. Termin płatności faktury od daty wystawienia z tytułu świadczonych usług został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach. Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację powołanych powyżej warunków określonych przez Zamawiającego w § 5 ust. 4 projektu umowy na następujące: „Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni kalendarzowych od daty jej wystawienia, licząc od daty wystawienia faktury VAT, pod warunkiem, że doręczenie przesyłki z fakturą do siedziby Zamawiającego nastąpi w ciągu 4 dni roboczych od dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin płatności faktury wynosi 21 dni kalendarzowych licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację warunków w powyższym zakresie, określonych w punkcie XIX ust. 4 SIWZ na następujące: „Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni kalendarzowych od daty jej wystawienia, licząc od daty wystawienia faktury VAT, pod warunkiem, że doręczenie przesyłki z fakturą do siedziby Zamawiającego nastąpi w ciągu 4 dni roboczych od dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin płatności faktury wynosi 21 dni kalendarzowych licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy”.

W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami, zmianie ulega „formularz cenowy”, stanowiący zał. nr 4 do SIWZ oraz ust. 4 pkt XIX SIWZ (zmieniony formularz cenowy oraz SIWZ zostaje zamieszczony na stronie internetowej, przy ogłoszonym przetargu).

Zamawiający przypomina, iż wyżej udzielone odpowiedzi oraz zmiana treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców. Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany ogłoszenia, zatem termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wyjaśnienia niniejsze zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 11.12.2015 r.

BURMISTRZ

Dorota Koncewicz